 IO-Link 모델 등장
IO-Link는 공장 현장의 센서·액추에이터용 디지털 통신 규격입니다.(IEC61131-9)
아날로그 통신에서는 전송할 수 없었던 파라미터나 이벤트 데이터를 전송할 수 있습니다.
현재값을 보면서 설정값을 변경 가능!
IO-Link 특장
디지털 신호
디지털 데이터로 상시 감시가 가능합니다.
파라미터 원격 조작

권말
PPX Series
형번 표시 방법
<일본 국내용 형번 표시 방법>
형번 표시 방법
<일본 국외용 형번 표시 방법>
●옵션 단품 형번
기호 내용
압력 범위
R01 −100.0~100.0kPa
R10 −0.100~1.000MPa
출력 형식
PC PNP 출력+IO-Link
배관 형상
6M R1/8, M5
커넥터 케이블
기호 없음 2m 커넥터 케이블 부속(주1)
A
B
C
D
기호 내용
압력 범위
R01 −100.0~100.0kPa
R10 −0.100~1.000MPa
출력 형식
PC PNP 출력+IO-Link
배관 형상
6M R1/8, M5
6N NPT1/8, M5
6G G1/8, M5
커넥터 케이블
기호 없음 2m 커넥터 케이블 부속(주1)
단위 전환
KA 단위 전환 기능 부착
A
B
C
D
E
PPX 6MR01
PPX KA6MR01
단위 전환E
커넥터 케이블D
PC
커넥터 케이블D
배관 형상C
PC
PPX CN1
기호 내용
CN1 M12 커넥터 부착 케이블 1m
CN2 M12 커넥터 부착 케이블 2m
CN3 M12 커넥터 부착 케이블 3m
KL 취부 금구(취부 나사 첨부)
KHS 패널 취부 도구
KCB 전면 보호 커버(패널 취부 도구 사용 시)
외형 치수도
표준 타입과 같습니다. 자세한 내용은 1157page를 참조해 주십시오.
형번 케이블 길이 질량 g
PPX-CN1 1m 약 40
PPX-CN2 2m 약 70
PPX-CN3 3m 약 100
출력 형식 B
압력 범위A
압력 범위A
출력 형식B
배관 형상C
주1: ‘기호 없음’의 2m 커넥터 케이블은 편측 유자철선 타입입니다.(PPX-C2)
M12 커넥터 부착 케이블은 별매 단품 옵션입니다.
M12 커넥터
핀 번호 리드선 색상 하우징
단자 번호 용도
1 갈색 1 +V
2 백색 3 DO
3 청색 4 0V
4 흑색 2 C/Q
φ4 케이블
(8)
(35)
L
하우징
PAP-04V-S
M12 커넥터
보호 캡
1151

권말
PPX Series
형번 표시 방법
<일본 국내용 형번 표시 방법>
형번 표시 방법
<국외용 형번 표시 방법> 새로운 계량법에 따라 일본 국내에서 일본 국외용(단위 전환 기능 부착)은 사용할 수 없습니다.
주1:      출력 형식 ‘N’ 또는 ‘NH’일 때만 선택 가능합니다.
주2:      출력 형식 ‘P’ 또는 ‘PH’일 때만 선택 가능합니다.
주3:      출력 형식 ‘N’ 또는 ‘P’를 선택한 경우에만 선택 가능합니다.
B
B
B
발송처
스위치 출력
단위
단위 전환
기능
단위 Seal
첨부(주1) 배관 포트NPN PNP
일본 국내 ○ ○ kPa/MPa − − R1/8(M5)
주로 아시아 ○ − kPa/MPa ○ ○ R1/8(M5)
주로 유럽 − ○ kPa/MPa ○ ○ G1/8(M5)
주로 북미 ○ ○ kPa/MPa ○ ○ NPT1/8(M5)
주1: 단위 Seal 첨부에 대해서는 1226page를 참조해 주십시오..
PPX C1
●옵션 단품 형번
기호 내용
C1 커넥터 부착 케이블 1m
C2 커넥터 부착 케이블 2m
C3 커넥터 부착 케이블 3m
C5 커넥터 부착 케이블 5m
CN 커넥터 세트(×10세트)
KL 취부 금구(취부 나사 첨부)
KHS 패널 취부 도구
KCB 전면 보호 커버(패널 취부 도구 사용 시)
[표1]
종류 형번 접속 구경 출력 형식 비고
표준 타입
PPX-R01N-6M-(J)-KA
M5 암나사+R(PT)1/8 수나사 NPN 트랜지스터·오픈 컬렉터 주로 아시아용
PPX-R10N-6M-(J)-KA
고기능 타입
PPX-R01NH-6M-KA
PPX-R10NH-6M-KA
표준 타입
PPX-R01P-6G-(J)-KA
M5 암나사+G1/8 수나사 PNP 트랜지스터·오픈 컬렉터 주로 유럽용
PPX-R10P-6G-(J)-KA
고기능 타입
PPX-R01PH-6G-KA
PPX-R10PH-6G-KA
표준 타입
PPX-R01N-6N-(J)-KA
M5 암나사+NPT1/8 수나사
NPN 트랜지스터·오픈 컬렉터
주로 북미용
PPX-R01P-6N-(J)-KA PNP 트랜지스터·오픈 컬렉터
PPX-R10N-6N-(J)-KA NPN 트랜지스터·오픈 컬렉터
PPX-R10P-6N-(J)-KA PNP 트랜지스터·오픈 컬렉터
고기능 타입
PPX-R01NH-6N-KA NPN 트랜지스터·오픈 컬렉터
PPX-R01PH-6N-KA PNP 트랜지스터·오픈 컬렉터
PPX-R10NH-6N-KA NPN 트랜지스터·오픈 컬렉터
PPX-R10PH-6N-KA PNP 트랜지스터·오픈 컬렉터
주1:      출력 형식 ‘N’ 또는 ‘P’를 선택한 경우에만 선택 가능합니다.B
기호 내용
압력 범위
R01 −100.0~100.0kPa
R10 −0.100~1.000MPa
출력 형식
N NPN 트랜지스터 출력 2점(표준 타입)
P PNP 트랜지스터 출력 2점(표준 타입)
NH NPN 트랜지스터 출력 1점＋아날로그 전압/전류 출력 또는 외부 입력(고기능 타입)
PH PNP 트랜지스터 출력 1점＋아날로그 전압/전류 출력 또는 외부 입력(고기능 타입)
배관 형상
6M R1/8, M5 암나사
커넥터 케이블
기호 없음 2m 커넥터 케이블 부속
J(주1) 커넥터 케이블 없음
기호 내용
압력 범위
R01 −100.0~100.0kPa
R10 −0.100~1.000MPa
출력 형식
N NPN 트랜지스터 출력 2점(표준 타입)
P PNP 트랜지스터 출력 2점(표준 타입)
NH NPN 트랜지스터 출력 1점＋아날로그 전압/전류 출력 또는 외부 입력(고기능 타입)
PH PNP 트랜지스터 출력 1점＋아날로그 전압/전류 출력 또는 외부 입력(고기능 타입)
배관 형상
6M(주1) R1/8, M5 암나사
6N NPT1/8, M5 암나사
6G(주2) G1/8, M5 암나사
커넥터 케이블
기호 없음 2m 커넥터 케이블 부속
J(주3) 커넥터 케이블 없음
단위 전환
KA 단위 전환 기능 부착
A
B
C
D
A
B
C
D
E
PPX N 6MR01

사양은 표준 타입과 같습니다.
자세한 내용은 1150page를 참조해 주십시오.
형번 표시 방법
A 압력 범위
B 출력 형식
C 배관 형상
D 금유 사양
기호 내용
압력 범위
R01 −100.0~100.0kPa
R10 −0.100~1.000MPa
출력 형식
N NPN 트랜지스터 출력 2점
NH NPN 트랜지스터 출력 1점＋아날로그 전압/전류 출력 또는 외부 입력
배관 형상
6M R1/8, M5 암나사
금유 사양
P12 금유 타입
A
B
C
D
※2m 커넥터 케이블 부착
외형 치수도
표준 타입과 같습니다. 자세한 내용은 1157page를 참조해 주십시오.
PPX N 6M P12R01
F.R.L
F·R